DARMSHEIM DARMSHEIM

Darmsheimer
F”EF’E“LL Neunmeterturnier Trostrunde F”EF’E“LL

Veranstalter: TV Darmsheim

Datum: 04.02.2017, Beginn: 16:25

Veranstaltungsort: Rappenbaumbhalle, Aidlinger Str. 19, 71069 Sindelfingen
Spieldauer in Gruppenphase: 5 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 5 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1 5
2 6
3 7
4 8
Vorrunde
Pl Teilnehmer T TD | Pkt
123 16:25 | 3 : 4
- - 1 10 : 6 4 9
2 9:9 1|0 6
124 16:31 K 3.2
- - 3 9 : 10| -1 3
4 7 10| -3 0
125 16:37 | 2 : 3
26l 1645 | Lo L ewwex ]
- - Pl Teilnehmer T TD | Pkt
1 10 : 7 3 7
127 16:49 | 4 : 3
- - 2 11 11 0 6
3 9:7 2 4
128 16:55 K 5: 3
- - 4 8 : 13| -5 0
129 17:01 | 4 : 2
130 17:.07 K 5:2
131 17:13 | 3 :2
132 17:19 K 4 : 5
133 17:25 | 3 :2
134 17:31 K 2 2

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1485723766
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1485723766

DARMSHEIM

FUSSBALL

Finalrunde

©|INfo | o

135

136

137

138

17:36

17:42

17:48

17:54

1. Gruppe |

2. Gruppe |

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Darmsheimer

2. Gruppe K

1. Gruppe K

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

DARMSHEIM

Neunmeterturnier Trostrunde F“i‘"%‘“

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

