

Darmsheimer Neunmeterturnier Trostrunde



Veranstalter: TV Darmsheim Datum: 04.02.2017, Beginn: 16:25

Veranstaltungsort: Rappenbaumhalle, Aidlinger Str. 19, 71069 Sindelfingen Spieldauer in Gruppenphase: 5 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 5 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe I
1	
2	
3	
4	

	Gruppe K
5	
6	
7	
8	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	iel	Erg	eb	nis
123	16:25	I	-	-	3	:	4
124	16:31	К	-	-	3	:	2
125	16:37	ı	-	-	2	:	3
126	16:43	к	-	-	3	:	2
127	16:49	ı	-	-	4	:	3
128	16:55	К	-	-	5	:	3
129	17:01	ı	-	-	4	:	2
130	17:07	К	-	-	5	:	2
131	17:13	I	-	-	3	:	2
132	17:19	к	-	-	4	:	5
133	17:25	ı	-	-	3	:	2
134	17:31	K	-	-	2	:	2

	Gruppe I					
PI	Teilnehmer		Т		TD	Pkt
1.		10	:	6	4	9
2.		9	:	9	0	6
3.		9	:	10	-1	3
4.		7	:	10	-3	0

	Gruppe K				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.		10 : 7	3	7	
2.		11 : 11	0	6	
3.		9: 7	2	4	
4.		8 : 13	-5	0	



Darmsheimer Neunmeterturnier Trostrunde



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel			n. V	n. E.	
	1. Halbfinale						
135	17:36	1. Gruppe I	2. Gruppe K	:			
133	17.30	-	-	-			
		2. Hal	bfinale				
136	17:42	2. Gruppe I	1. Gruppe K				
130		-	-	•			
		Spiel un	n 7. Platz				
137	17:48	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale				
137	17.46	-	-	:			
	Spiel um 5. Platz						
138	17:54	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale				
130		-	-	-			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
5.	
6.	
7.	
8.	